
交付図書の訂正について 

 

 

 平成２４年７月９日付けで入札公告を行った「防災対策用機器購入」に係る仕様書の

内容に一部誤りがあったため、別添のとおり訂正します。 

 

 

平成２４年７月１８日 

契約責任者 

東日本高速道路株式会社 

代表取締役社長 廣瀨 博 

 

 

 

以  上 



（別添） 

 

 

誤 正 

仕様書 

（別紙）「調達内容及び数量等」 

仕様書 

（別紙）「調達内容及び数量等」 

 

60V型ワイド

1,920×1,080

赤外線遮断検出

PC入力 ミニD-sub15ピン

HDMI入力端子 1080p対応

その他端子 LAN端子

・アドバンストコントローラ（制御PC）を納入のこと

・インタフェース拡張ボードを納入のこと

・キャスター付きのメーカー純正可動式フロアスタンドを取り付けて納入すること

・番号4と同メーカーの製品とすること

No. 製品名 製品仕様 規格 数量 納入場所

15階西側
防災対策室

画素数（水平×垂直　画素）

タッチパネル方式

接続端子

特記事項

6
タッチパネル液晶
モニタ（60V型ワ

イド）

画面サイズ

PN-L602B
PN-Z20
PN-ＺＢ01
(SHARP）

3台

60V型ワイド

1,920×1,080

赤外線遮断検出

PC入力 ミニD-sub15ピン

HDMI入力端子 1080p対応

その他端子 LAN端子

・アドバンストコントローラ（制御PC）を納入のこと

・インタフェース拡張ボードを納入のこと

・キャスター付きのメーカー純正可動式フロアスタンドを取り付けて納入すること

・（削除）

No. 製品名 製品仕様 規格 数量 納入場所

15階西側
防災対策室

画素数（水平×垂直　画素）

タッチパネル方式

接続端子

特記事項

6
タッチパネル液晶
モニタ（60V型ワ

イド）

画面サイズ

PN-L602B
PN-ZP20
PN-ＺＢ01
(SHARP）

3台


